



Półmisek bufetowy fala 355x260mm 793565 Fine Dine

Producent: Luzerne

Nr referencyjny: 793565

Cechy produktu

Wymiary: 355x260x40

```html

## Zoptymalizuj swój bufet z naszym półmiskiem

Jesteś szefem kuchni, menadżerem restauracji lub odpowiedzialny za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny? Codziennie dbasz o jakość serwowanych dań i efektywność pracy w kuchni. Rozumiemy to doskonale. Dlatego oferujemy Ci rozwiązanie, które usprawni pracę Twojego zespołu i podniesie prestiż Twojej restauracji – **półmisek o perfekcyjnych wymiarach i najwyższej jakości wykonania.**

### Idealne wymiary dla profesjonalnej gastronomii

Szukasz półmiska, który idealnie dopasuje się do Twoich potrzeb? Ten model oferuje **optymalne wymiary 355x260x40 mm**. Ta przemyślana konstrukcja gwarantuje komfortowe serwowanie dań, a zarazem zajmuje minimalną ilość miejsca na ladzie bufetowej. Zmieścisz na nim imponującą ilość potraw, jednocześnie zachowując elegancki i uporządkowany wygląd bufetu. To istotne, zwłaszcza podczas imprez okolicznościowych lub cateringu.

### Wytrzymałość i elegancja – połączenie niezbędne w profesjonalnej kuchni

W profesjonalnej kuchni sprzęt musi być nie tylko estetyczny, ale i niezwykle trwały. **Nasze półmiski są wykonane z materiałów najwyższej jakości,** gwarantujących odporność na uszkodzenia mechaniczne i zarysowania. To oznacza oszczędność czasu i pieniędzy – unikniesz częstych wymian, a półmisek zachowa swój elegancki wygląd przez długi czas. Elegancki design dopełni wizerunek Twojej restauracji i doda prestiżu serwowanym potrawom.

### Praktyczne zastosowanie, oszczędność czasu i pieniędzy

Ten półmisek to ważny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Jego wielofunkcyjność pozwala na zastosowanie go do serwowania różnorodnych potraw – od zimnych przekąsek, poprzez ciepłe dania główne, aż po desery. **Usprawnij pracę swojego zespołu,** minimalizując czas potrzebny na

---

przygotowanie i prezentację bufetu. To przekłada się bezpośrednio na wzrost efektywności i zadowolenie Twoich gości.

## Zadbaj o detale, zadbaj o swój biznes

W gastronomii detale mają znaczenie. **Półmisek o idealnych wymiarach i estetycznym wyglądzie** to element, który dopełni całość, tworząc spójną i profesjonalną prezentację. To inwestycja, która zwraca się w postaci zadowolonych klientów i pozytywnego wizerunku Twojej restauracji. Wybierz jakość, wybierz wygodę, wybierz nasz półmisek.

### Podsumowanie – najważniejsze korzyści:

- Optymalne wymiary: 355x260x40 mm
- Wysoka jakość wykonania i trwałość
- Elegancki design
- Wielofunkcyjność – idealny do serwowania różnorodnych potraw
- Usprawnienie pracy w kuchni i wzrost efektywności
- Pozytywny wpływ na wizerunek Twojej restauracji

**Zamów już dziś i przekonaj się sam!**

...